- 1 -

文件 重庆市高等教育学会

重庆市教育发展基金会

渝高学会发〔2023〕24 号

重庆市高等教育学会  重庆市教育发展基金会

关于举行 2023 年重庆高校年度十大“双创”明
星评选终选路演暨颁奖典礼的通知

各有关高校：

在市教委指导下，由重庆市高等教育学会、重庆市教育发

展基金会联合开展的 2023 年重庆市高校年度十大“双创”明星

评选活动已顺利完成专家初评及尽职调查工作，经研究，决定

于 2023 年 11 月 10 日在西部（重庆）科学城大创谷梦花园举行

终选路演暨颁奖典礼，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

指导单位：重庆市教育委员会

主办单位：重庆市高等教育学会、重庆市教育发展基金会

承办单位：重庆市高校众创空间联盟、重庆科技学院

执行单位：重庆科炬企业孵化器有限公司

二、时间地点

时间：2023 年 11 月 10 日（星期五）

- 2 -

13:30～14:00 签到，14:00～17:00 开展活动

地点：西部（重庆）科学城大创谷梦花园一楼路演大厅

三、参会人员

1.市教委相关领导；

2.市高等教育学会、市教育发展基金会相关领导；

3.市高校众创空间联盟及其会员单位相关领导，重庆科技

学院相关领导；

4.评审专家；

5.本年度十大“双创”明星候选人及其团队（附件 1）；

6.申报本年度十大“双创”明星评选的师生及其团队；

7.应邀媒体记者。

四、注意事项

1.请各单位于 2023 年 11 月 3 日下午 16:00 将本单位参会

回执（附件 2）发送到邮箱 cqkjcxcy@163.com。

2.请候选人所在高校高度重视，积极做好组织工作，为候

选人及其团队提供请假、交通、食宿、安全等必要保障。

3.联系人：

王攀业，15182058606；郑蔷薇，18306085408。

特此通知。

重庆市高等教育学会 重庆市教育发展基金会

2023 年 10 月 30 日

- 3 -

附件 1

2023 年重庆高校年度十大“双创”明星候选人

序号 推荐单位 申报类型 姓名 项目（公司）名称

1 重庆理工大学 孵化平台建设者 宋林琳 重庆理工大学国家大学科技园

2 重庆建筑科技职业学院 孵化平台建设者 周小茜 环大学创新生态圈建设创业孵化与科技成果转化

3 西南大学 投资人及创业导师 张斌 西南大学创新创业学院

4 重庆邮电大学 投资人及创业导师 钟平峰 重庆邮电大学创新创业教育学院

5 重庆大学 教师 董汶鑫 金沙矿业科技（重庆）有限公司

6 重庆理工大学 教师 邱磊 绿能纤材（重庆）科技有限公司

7 重庆文理学院 教师 黄科 果蔬病害绿色防控技术推广应用

8 重庆工程职业技术学院 教师 刘海军 重庆索奇工业设计有限公司

9 重庆大学 学生 王乐祥 博创知行（重庆）科技有限公司

10 西南大学 学生 郝尧 木质素重庆科技有限公司

11 西南政法大学 学生 王俞蕊 重庆三眼神科技有限责任公司

12 重庆医科大学 学生 张福伟 重庆欣音新电医疗科技有限公司

13 重庆电子工程职业学院 学生 夏源 重庆源创优品广告设计有限公司

14 重庆工业职业技术学院 学生 唐泽溶 重庆升屯科技有限责任公司

15 重庆工贸职业技术学院 学生 胡华芳 重庆绣花一族服饰有限公司

- 4 -

附件 2

2023 年重庆高校年度十大“双创”明星终选路演暨颁奖典礼参会回执

参会单位：

序号 姓名 性别 职务/职称 联系电话 身份证号 车牌号
是否住宿

（住宿请注明日期）